关于征集第十届徐州科技论坛论文的通知
徐科协发〔2012〕38号
各市级学会、协会、研究会，各高校科协、企业科协，各县（市）、区科协及各有关单位：

      经市政府同意，我会联合徐州经济技术开发区管委会、市委政策研究室、市科技局、市农委等单位将于今年11月下旬举办以“聚焦园区建设、推动创新发展”为主题的第十届徐州科技论坛活动。为丰富论坛内容，活跃学术气氛，同时也为广大科技工作者提供学术交流的平台，即日起在全市范围内进行广泛征文,现将有关事项通知如下：

    一、论坛主题：

    聚焦园区建设，推动创新发展。

    二、征文对象：

    凡市、县两级学会会员和科技工作者（包括民营企业科技人员）；从事园区科技管理和党政机关关注园区科技事业发展的领导干部；在徐院校教职员工以及在校学生和研究生均可投稿。

    三、征文内容：

    1.特色园区建设；
　　2.园区科技创新能力与成果转化；
　　3.园区产业集群与辐射作用；
　　4.园区科技人才培养与招商引智；
　　5.园区土地利用与交通、环境、生态、水资源等科学管理；
　　6.园区南北合作新模式探讨；
　　7.与园区科学发展相关的对策建议。

    四、征文要求：

    1、征文必须符合本次论坛主题，重点围绕当前我市经济开发区、现代服务业集聚区、现代农业示范区、高新技术产业开发区、大学生创业园区、高校产业园区等科学发展进行选题，凡与主题不符的论文一律不予录用；联办及协办单位推荐的论文同等条件优先录用。

    2、征文必须是未公开发表的学术论文和研究报告，具有理论研究和实践价值，论点明确、引注规范；全文一般不超过4000字（含摘要、图表、参考文献、作者简介），每位作者限报两篇。
3、论文书写格式为：论文题目、作者姓名、作者单位、邮编、摘要、关键词、正文、参考文献、作者简介（不超过100字）,文稿请用word录入。

    4、论文征集工作以各联办单位、市级学会、高等院校科技处和县(市)、区科协具体组织并进行初步筛选，筛选后的论文和《第十届徐州科技论坛征文登记表》统一报送市科协，个人也可单独投送。

    5、要求报送电子稿和文字稿清样，也可通过网上投稿。如稿件不清楚或文章篇幅过长，文集编辑有权删改。优秀论文集只刊载未经发表的学术论文、科研报告、综述文章等。

    6、邮寄件请标明“第十届徐州科技论坛征文”字样。

    7、征文截止时间：2012年8月20日。

    8、联系地址：徐州市淮海西路21号市科协学会学术部

   邮编： 221002  电话：85696457   传真：85709809

   联 系 人：朱晓红　刘训勇

   电子信箱：xzkxxhb@126.com

附件1: 第十届徐州科技论坛征文登记表

附件2：第十届徐州科技论坛征文任务分配表
                                                                             二O一二年七月十三日